

## Položkový soupis prací

Stavba: **HBP2018/06 St upravy v 1.NP objektu Cejl 10**

Objekt: **01 St. práce**

Rozpočet: **HBP2018/06 St upravy v 1.NP objektu Cejl 10 - SO01 stavební práce**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **BCL TRADE s.r.o.**

IČO: **28275381**

**Jámy 770/10**

DIČ: **CZ28275381**

**642 00**

**Brno-Bosonohy**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			111 110,84
PSV			211 200,39
MON			37 877,40
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			35 000,00
<b>Celkem</b>			<b>395 188,63</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>395 188,63 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,37 CZK</b>

**Cena celkem bez DPH**

**395 189,00 CZK**

v

dne

**16.08.2018**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			26 655,31	7
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 040,75	0
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			1 034,39	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			8 398,30	2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			30 648,06	8
64	Výplně otvorů	HSV			3 227,00	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			6 894,30	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			23 495,34	6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			896,80	0
711	Izolace proti vodě	PSV			12 510,99	3
721	Vnitřní kanalizace	PSV			4 510,50	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			20 406,50	5
725	Zařizovací předměty	PSV			39 461,50	10
728	Vzduchotechnika	PSV			38 494,52	10
766	Konstrukce truhlářské	PSV			8 606,96	2
776	Podlahy povlakové	PSV			21 997,02	6
781	Obklady keramické	PSV			17 237,76	4
783	Nátěry	PSV			722,88	0
784	Malby	PSV			44 986,01	11
787	Zasklívání	PSV			2 265,75	1
M21	Elektromontáže	MON			37 877,40	10
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			8 820,59	2
ON	Ostatní náklady	ON			35 000,00	9
Cena celkem					395 188,63	100

## Položkový soupis prací

S:	HBP2018/06	St opravy v 1.NP objektu Cejl 10
O:	01	St. práce
R:	HBP2018/06	St opravy v 1.NP objektu Cejl 10 - SO01 stavební práce

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>26 655,31</b>
1	342261112R00	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm 1,82*3,5+2*3,5-0,8*2	m2	11,77000	830,00	9 769,10
				11,77000		
2	342261211R00	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.100 mm 5,01*3,5	m2	17,53500	963,00	16 886,21
				17,53500		
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>1 040,75</b>
3	413200011RA0	Dodatečné osazení válcovaných nosníků, vč plentování, sekání a zapravení rýh a kapes	m	1,15000	905,00	1 040,75
<b>Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy</b>						<b>1 034,39</b>
4	602016195R00	Penetrace hloubková stěn PROFÍ Silikat-Tiefengrund Položka pořadí 44 : 18,02080	m2	18,02080	57,40	1 034,39
				18,02080		
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>8 398,30</b>
5	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů 1,06*1,73*2+1,06*1,71*2+1,06*2,16 0,8*2*7*2+1*2	m2	33,98240	41,20	1 400,07
				9,58240		
				24,40000		
6	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS zaplnění po vybourané příčce : 3,5*2	m	7,00000	137,00	959,00
				7,00000		
7	612421111R00	Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - hrubých Položka pořadí 44 : 18,02080	m2	18,02080	19,60	353,21
				18,02080		
8	612471411RT2	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem, s použitím suché maltové směsi Položka pořadí 44 : 18,02080	m2	18,02080	145,00	2 613,02
				18,02080		
9	612481211RU1	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Terranova styk různých materiálů : 8*0,5*3,5	m2	14,00000	219,50	3 073,00
				14,00000		
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>30 648,06</b>
10	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách zapravení po vybourané příčce : 3,175*0,2*0,1	m3	0,06350	3 635,00	230,82
				0,06350		
11	632411904R00	Penetrace savých podkladů Cemix 0,25 l/m2 Položka pořadí 17 : 68,60000	m2	68,60000	61,40	4 212,04
				68,60000		
12	632415110RT2	Potěr Morfico samonivelační ručně tl. 10 mm, MFC Level 320 - vyrovnávací Položka pořadí 17 : 68,60000	m2	68,60000	382,00	26 205,20
				68,60000		
<b>Díl: 64 Výplně otvorů</b>						<b>3 227,00</b>
13	642942212RT2	Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 100 mm, včetně dodávky zárubně 800/100	kus	1,00000	1 534,00	1 534,00
14	642944121RT4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80x197x11 cm	kus	1,00000	1 693,00	1 693,00
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>6 894,30</b>
15	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 17,01+5,45+4,45+3,81+8,82+7,77+16,57+4,72	m2	68,60000	100,50	6 894,30
				68,60000		
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>23 495,34</b>
16	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm 3,01*3,5+0,9*2,02	m2	12,35300	105,50	1 303,24
				12,35300		
17	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm podlahy po odstr. koberců : 17,01+5,45+4,45+3,81+8,82+7,77+16,57	m2	68,60000	323,50	22 192,10
				63,88000		

4,72

4,72000

<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>			<b>896,80</b>	
18	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	2,82456	317,50	896,80
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>			<b>12 510,99</b>	
19	711212002RT3	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, Mapelastic (fa Mapei), pružná hydroizolace tl. 2mm	m2	20,80000	521,00	10 836,80
		m.č.24 :				
		podlaha : 4,72		4,72000		
		stěny : (0,78+1,81+2,65+1,785)*2-0,8*2		12,45000		
		1,815*2		3,63000		
20	711212601R00	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna	m	8,84000	182,00	1 608,88
		1,815+0,78+1,81+2,65+1,785		8,84000		
21	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,07355	888,00	65,31
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>			<b>4 510,50</b>	
22	721100010RA0	Oprava potrubí novodur - vsazení odbočky -napojení na stávaj rozvod, vč st. přípomocí	kus	1,00000	838,00	838,00
23	721200002RA0	Kanalizace vnitřní odpadní PP, D 70 x 2,7 mm, vč st. přípomocí	m	6,50000	565,00	3 672,50
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>			<b>20 406,50</b>	
24	722202412R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 20	kus	4,00000	281,00	1 124,00
25	722202414R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 32	kus	1,00000	445,50	445,50
26	722100010RAA	Přerušení ocelového potrubí, vsazení odbočky - napojení na stávaj. rozvody, přírubové, napojení na potrubí, vč st. přípomocí	kus	1,00000	1 501,00	1 501,00
27	722200003RAB	Vodovod, potrubí polyetylenové D 20 x 2mm, ochrana, ochrana potrubí skruží Mirelon, vč stavebních přípomocí	m	20,00000	686,00	13 720,00
		TUV : 9		9,00000		
		SUV : 11		11,00000		
28	722200004RAB	Vodovod, potrubí polyetylenové D 40x4,3mm, ochrana, ochrana potrubí skruží Mirelon, vč st. přípomocí	m	4,00000	904,00	3 616,00
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>			<b>39 461,50</b>	
29	725540802R00	Demontáž zásobníků ohřivačů , vč potřebných uprav rozvodů	soubor	1,00000	241,50	241,50
30	725100001RA0	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	1,00000	4 720,00	4 720,00
31	725100005RA0	Sprchová kabina, baterie, zápachová uzávěrka	kus	1,00000	18 970,00	18 970,00
32	725100008RA0	Ohřivač vody elektrický akumulární 50 l	kus	1,00000	15 530,00	15 530,00
<b>Díl: 728</b>		<b>Vzduchotechnika</b>			<b>38 494,52</b>	
33	728112112R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm, vč kotvení a pomocného materiálu	m	20,00000	137,00	2 740,00
34	728411114R00	Montáž výústě lineární podhledové nad 0,3 m2	kus	6,00000	478,00	2 868,00
		vyústky potrubí : 6		6,00000		
35	728411415R00	Montáž výústě stěnové čtyřhranné nad 0,2 m2	kus	3,00000	344,50	1 033,50
36	998728201R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	%	1,00000	0,52	0,52
37	728-100	D+M větracích mřížek do dveří vč vyřezání, zapravení	kpl	4,00000	725,00	2 900,00
38	702511OZ0	PRŮRAZ ZDIVEM (PŘÍČKOU) ZDĚNÝM TLOUŠŤKY DO 45 CM, vč zapravení	KUS	5,00000	175,00	875,00
		tl. 450 mm : 2		2,00000		
		příčka tl. 150 : 3		3,00000		
39	900 RT4	HZS - napojení na stávaj. rozvody, zregulování, vč materiálu	h	20,00000	400,00	8 000,00
40	901 R00	Hzs-předběžná obhlídka čl.17-1a	h	5,00000	365,00	1 825,00
41	42972352R	Výústř-trouba s lamelami pro Spiro 1.ř. DN 200	kus	5,00000	2 345,00	11 725,00
42	42972661R	Výústka velikost 250x250,pozink.	kus	3,00000	375,50	1 126,50
43	42981186R	Spiro roura hladká d 200, délka 1 m, vč tvarovek, vč dodávky kotevního mater. + potrubní ventilátor s regulátorem, včetně propojení	m	22,00000	245,50	5 401,00
		20*1,1		22,00000		

v liště : 27

27,00000

60	210201001RT2	Svítilno zářivkové 2x40 W, stropní LED, včetně svítidla, zdrojů, zářivek, krabice, napojení, st. přípomocí	kus	6,00000	2 035,00	12 210,00
61	210800109RT1	Kabel CYKY 750 V 4x1,5 mm <sup>2</sup> uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu, vč. stavebních přípomocí	m	10,00000	62,00	620,00
				pod omítkou : 10	10,00000	
62	210800129RT1	Kabel CYKY 750 V 4x1,5 mm <sup>2</sup> pod omítkou stropu, včetně dodávky kabelu	m	27,00000	72,00	1 944,00
				v liště : 27	27,00000	
63	210-001	Přesun Vypínače vč. demontáže původního, D+M nového vč. krabice, napojení a st. přípomocí	kus	2,00000	550,00	1 100,00
64	210-002	Přesun zásuvky vč. demontáže původní, D+M nové komplet. zásuvky vč. krabice, napojení st. přípomocí	kus	1,00000	550,00	550,00
65	210-003	Demontáž stáv. rozvodů v lištách vč. st. přípomocí, ukončení volných kabelů	m	11,00000	140,00	1 540,00
66	210-004	demontáž svítidla vnitř vč. st. přípomocí a ukončení kabelů	kus	5,00000	120,00	600,00
67	210-005	D+M nového vypínače vč. krabice, zapojení a st. přípomocí	kus	1,00000	250,00	250,00
68	210-006	D+M nové zásuvky vč. krabice, st. přípomocí a zapojení	kus	1,00000	250,00	250,00
69	900 RT2	HZS, Práce v tarifní třídě 5	h	30,00000	340,00	10 200,00
70	901 R00	Hzs-předběžná obhlídka čl.17-1a	h	5,00000	325,00	1 625,00
71	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	5,00000	700,00	3 500,00
72	345709990007R	Lišta LV 40 x 40 mm (LHD)	m	29,70000	72,00	2 138,40
				Položka pořadí 59 : 27,00000*1,1	29,70000	

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>8 820,59</b>
73	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	3,79135	165,50	627,47
74	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,79135	194,50	737,42
75	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	56,87020	18,60	1 057,79
76	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	3,79135	1 265,00	4 796,06
77	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	3,79135	287,00	1 088,12
78	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	3,79135	135,50	513,73
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>35 000,00</b>
79	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
80	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00

**Celkem****395 188,63**

Poznámky uchazeče k zadání

<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>		<b>8 606,96</b>		
44	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami (1,915+3,21+0,78+1,8+2,65-0,8+5,06+1,475)*1,12	m2	18,02080	153,50	2 766,19
				18,02080		
45	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn Položka pořadí 44 : 18,02080	m2	18,02080	27,40	493,77
				18,02080		
46	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	2,00000	537,00	1 074,00
47	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	2,00000	321,00	642,00
48	54914597R	Klika a knoflík se štítem 804 FAB/90 Cr	kus	2,00000	657,50	1 315,00
49	61162103R	Dveře vnitřní fóliované plně 1kř. 80x197 cm	kus	2,00000	1 158,00	2 316,00
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>		<b>21 997,02</b>		
50	776510010RA0	Demontáž povlakových podlah z nášlapné plochy, vč soklů 5,085*5,57+1,465*2,005+3,12*1,95+2,65*3,8+2,3*0,97+1,45*3,695	m2	55,00353	96,80	5 324,34
				55,00353		
51	776570020RAI	Podlaha povlaková textilní lepená, soklík, pouze položení, koberec ve specifikaci m.č.17a-23 : 17,01+5,45+4,45+3,81+8,82+7,77+16,57	m2	63,88000	261,00	16 672,68
				63,88000		
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>		<b>17 237,76</b>		
52	781475114RAA	Obklad vnitřní keram., tmel Mapei, do 30 x 30 cm, do tmele Adesilex P22 původní stěna : (0,78+1,81+2,65+1,785)*2-0,8*2 sdk příčka : 1,815*2	m2	16,08000	1 072,00	17 237,76
				12,45000		
				3,63000		
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>		<b>722,88</b>		
53	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email zárubně : (0,1+0,1*2)*(0,8+2*2)*2	m2	2,88000	251,00	722,88
				2,88000		
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>		<b>44 986,01</b>		
54	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m stávající stěny a stropy : stropy : m.č.17a-24 : (17,01+5,45+4,45+3,81+8,82+7,77+16,57+4,72)*1,3 stěny : m.č.23 : (5,52*3,5+5,54*3,5+3,175*3,5+2,72*3,5)-1*1,13-0,8*2+0,3*3,5*2+0,65*(1,73*2+1,06) m.č.24 : (0,78+1,81+2,65+1,785)*(3,5-2) m.č.22 : (2,845+2,795+2,785+2,73)*3,5-1,06*1,723-0,8*2+0,65*(1,06+1,72*2) m.č.21 : (3,695*2+2,41*2)*3,5-0,8*2*4+0,45*(0,8+2*2)*2  m.č.20 : (1,465*2+2,005*2)*3,5-1,06*2,16-0,8*2*3+0,65*(1,06+2,16*2)+0,5*(0,8+2*2) m.č.17a : (3,435*2+4,885)*3,5-0,8*2 m.č.17b : (2*2+2,73)*3,5-1,06*1,71+0,6*(1,06+1,71*2)-0,8*2*2 m.č.17c : (2,185+2,265+2,0*2)*3,5-0,8*2-1,06*1,71+0,65*(1,06+1,71*2)	m2	353,50882	28,60	10 110,35
				89,18000		
				61,65050		
				10,53750		
				38,54112		
				40,65500		
				23,09740		
				39,54250		
				21,23040		
				29,07440		
55	784403801R00	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m Položka pořadí 54 : 353,50882	m2	353,50882	17,80	6 292,46
				353,50882		
56	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x SDK : 5,01*3,5*2 1,82*3,5*2+2*3,5*2-0,8*2 odpočet obkladů : -1,815*2 Položka pořadí 54 : 353,50882	m2	410,08882	16,50	6 766,47
				35,07000		
				25,14000		
				-3,63000		
				353,50882		
57	784195412R00	Malba Primalex Polar, bílá, bez penetrace, 2 x Položka pořadí 56 : 410,08882	m2	410,08882	53,20	21 816,73
				410,08882		
<b>Díl: 787</b>		<b>Zasklívání</b>		<b>2 265,75</b>		
58	787-001	D+M fólie na okno m.č.17c 1,06*1,71	m	1,81260	1 250,00	2 265,75
				1,81260		
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>		<b>37 877,40</b>		
59	210010105R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním	m	27,00000	50,00	1 350,00